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       Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Krasnymstawie
            22-300 Krasnystaw                ul. Sobieskiego 4

                  tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15- 23      fax (82) 576-49-01

      www.spzozkrasnystaw.pl    sekretariat@spzozkrasnystaw.pl
           OR/230-10/2017                                                     Krasnystaw, dnia  23.03.2017 r.
Oferenci biorący udział w postępowaniu konkursowym 

na wykonywanie badań diagnostycznych

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  informuje, że w postępowaniu konkursowym na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań diagnostycznych wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:       

Pytanie 1
     DOTYCZY: Formularza cenowego Pakiet 1, 2

Uprzejmie prosimy o podanie w formularzu cenowym przewidywanej ilości   poszczególnych badań, w oparciu o ilości badań wykonanych 
w roku ubiegłym.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia dołącza wykaz wykonanych badań w roku 2016.
DOTYCZY: Formularza cenowego Pakiet 1, 2

Uprzejmie prosimy o przekazanie wykazu badań w zlecanych w trybie CITO

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyjaśnia, że  każde badanie wymienione 
w formularzu cenowym może być zlecone w trybie cito w zależności od stanu pacjenta.
Pytanie 2
Pakiet nr 1 – Diagnostyka gruźlicy

1..W związku z najnowszymi zaleceniami i standardami dotyczącymi

rozpoznania, leczenia i zapobiegania gruźlicy niezbędne jest wprowadzenie dodatkowych badań, w celu prawidłowej i wymaganej przepisami diagnostyki prątka gruźlicy tj. posiew w kierunku gruźlicy na podłoża ciekłe w systemie MIGIT.

1Szybki posiew w kierunku TBC w systemie MIGIT

3Mycobacterium Tuberculosis - lekowrażliwość na podłożu Middelbroka na PZA ( Pyrazynamid)

4Mycobacterium Tuberculosis - lekowrażliwość podstawowa na podłożu Middlebroka (SM, INH, EMB, RMP ) - 4 leki

5Identyfikacja szczepu TBC w systemie MIGIT

Czy Zamawiający dołączy w/w badania do oferty cenowej, czy też w razie konieczności ich wykonania będą one zlecane poza umowa konkursową ?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyjaśnia, że w razie konieczności wykonania w/w badań

zleci poza umową. 

2. Czy badanie LIATEK wymienione w ofercie cenowej w pozycji 138 to badanie LATEKS ?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wykreśla poz.138 z formularza cenowego.

3.. W /w konkursie 100% oceny oferty stanowi cena. Czy w związku z tym, w celu prawidłowej wyceny badań Zamawiający udostępni orientacyjne ilości badań, które będą zlecane np. przez okres trwania umowy ?
Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyjaśnia, że do odpowiedzi na pytanie 1 dołączony jest wykaz badań wykonanych w roku 2016 a ilość badań będzie uzależniona od liczby  
i stanu pacjentów ambulatoryjnych i hospitalizowanych.
Pytanie 3
Z wracamy się z uprzejmą prośba o wydzielenie z pakietu nr1. badań wykonywanych metodą PCR i utworzenie z nich nowego pakietu. poz. 207 HBV ilość, 208 HBV jakość, 209 Mukowiscydoza, 210 Czynnik V Leiden, 211 Genotypowanie,212 oznaczenie RNA HCV,213 HLA B-27, 214 HPV, 153 Mycobacterium Tuberculosis.  Oferujemy krótki czas oczekiwania na wynik 4 dni  robocze, dostarczamy probówki i lodówki transportowe. Nasze laboratorium wykonuje badania metodą PCR bez zlecania podwykonawcą, badania wykonywane są na najwyższej klasy odczynnikach posiadających CE, IVD oraz kontrole zewnątrzlaboratoryjną GLASGOW. Dostarczamy lodówki transportowe i zestawy 
do pobrania materiału do badań. Odbiór odbywa sie codziennie lub w wyznaczone przez szpital dniach. Zapraszamy na audyt laboratorium.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia przenosi poz.207 HBV bad.ilościowe,poz.208 HBV bad.jakościowe, poz.209 bad.w kierunku Mukowiscydozy, poz.210 Czynnik V Leiden, poz.211 HCV genotypowanie,poz.212 Oznaczenie RNA HCV, poz.213 Gen HLA-B-27, poz.214 Wirus brodawczaka ludzkiego HPV - z pakietu 1 do odrębnego pakietu.

Pozycja 153 Identyfikacja M.tuberculosis pozostaje bez zmian.
    W odniesieniu do w/w odpowiedzi na pytania Udzielający Zamówienia modyfikuje 
i załącza poprawiony: Formularz cenowy , dodaje pkt.3 w Roz.III w Szczegółowych warunkach konkursu ofert.

